
Zarządzenie Nr 138.2023     

Burmistrza  Boguchwały      

z dnia 11 lipca 2023 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego pn. „Akademia Jeździecka - 

Powożenie” 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t. j.), art. 19a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 

571 t. j.) oraz Uchwały Nr LIV.594.2022 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 24 listopada 

2022 roku, w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Boguchwała z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok  2023”, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

W wyniku analizy formalnej, merytorycznej i rachunkowej oferty realizacji zadania 

publicznego złożonej z inicjatywy organizacji pozarządowej w dniu 19.06.2022r., Klubowi 

Jeździeckiemu Kresy z siedzibą Racławówka 291a, 36-047 Niechobrz przyznaje się dotację  

w formie wsparcia realizacji zadania publicznego pn. „Akademia Jeździecka – Powożenie”  

w wysokości 7 500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100). 

§ 2 

Sposób realizacji wymienionych zadań oraz ich finansowania określa odrębna umowa.  

§ 3 

Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości:  

1. Na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Boguchwale: 

https://www.boguchwala.pl/; 

2. W Biuletynie Informacji Publicznej: https://www.bip.boguchwala.pl/; 

3. Na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Boguchwale.  

§ 4 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 


